государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  11 октября 2022 г. № 114 -од

Об организации и проведении

специальных мероприятий в Северо-Восточном образовательном
округе в рамках международного патриотического проекта «Парад

Памяти» в 2022 году
В  целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 06.10.2022 года №

301-од «Об организации специальных мероприятий в Северо-Восточном

образовательном округе в рамках международного патриотического проекта

«Парад Памяти» в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога-психолога  социопсихологического отдела

Л.Н.Усманову ответственным лицом  за организацию и проведение

окружного конкурса детского творчества, посвященного теме

«Информационный фронт в годы Великой Отечественной войны», в рамках

специальных мероприятий проекта «Парад Памяти» (далее Конкурс).

2. Ответственному лицу Л.Н.Усмановой направить в ГБОУ ДО СО

«Самарский Дворец детского  и юношеского творчества»:

2.1. материалы победителей Конкурса в срок до 17 октября 2022

года.

2.2. графики проведения специальных мероприятий Парада Памяти

в срок до 13 октября 2022 года.

2.3. отчеты о проведении специальных мероприятий Парада Памяти

в срок до 24 октября 2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

начальника социопсихологического отдела И.А.Забелину.

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

  «____»________________ 2022 г.    _______________                                        И.А.Забелина

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Л.Н.Усманова

		2022-10-31T10:14:57+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова